Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

___            2018 г.                 г. Ипатово                                       № __
О прогнозе социально-экономического развития Ипатовского городского округа Ставропольского края на период до 2024 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Ставропольского края «О бюджетном процессе в Ставропольском крае» и Планом мероприятий по реализации Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2018 №204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития  Ипатовского городского округа Ставропольского края на период до 2024 года (далее – Прогноз) согласно приложению.

2. Отделу автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Фоменко Т.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                         С.Б. Савченко

Проект вносит заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                         Т.А.Фоменко

Визируют:

Заместитель главы администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                                 Э.В. Кондратьева

Начальник отдела правового

и кадрового обеспечения администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края
                                                                 М.А. Коваленко

Проект подготовлен отделом экономического развития  администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                               Ж.Н. Кудлай

Рассылка:

В дело –

2

Сушко Т.Н. -

1

Бражко А.П. -

1

Головинов Н.С. -

1

Фоменко Т.А. -

1

Отдел правового и кадрового обеспечения АИГО СК –

1

Отдел экономического развития АИГО СК -

1

Финансовое управление АИГО СК –

1

Отдел автоматизации и информационных

технологий АИГО СК (для размещения на сайт) -

1